



SZPITAL MIEJSKI

w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o.

ul. Wincentego Lipa 2, 41-703 Ruda Śląska

www.szpitalruda.pl

Ruda Śląska, dnia 03.11.2021 r.

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
NR 39/SMRS/21**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu do Banku Mleka Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o. w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Termin składania ofert zostaje przesunięty zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) z dnia 05.11.2021 r. godz. 09.00 na dzień 08.11.2021 r. godz. 09.00 (otwarcie ofert nastąpi dnia 08.11.2021 r. o godz. 10.00).

Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 1 – Laktator szpitalny

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie laktatora o wadze 2,9kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza laktator o wadze 2,9 kg.

Pytanie 2 – dotyczy pakietu nr 4

Jaka jest wymagana minimalna pojemność komory chłodziarki, a jaka zamrażarki?

Odpowiedź:

W celu doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1) w załączniku nr 1 do SWZ/UMOWY – Formularzu ofertowym poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 4:

Jest:

Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna o pojemności 320-350l. , zakres temperatury +2° C do +10° C dla chłodziarki oraz -18° C do -25° C dla zamrażarki. Drzwi pełne , kolor biały. Urządzenie powinno być wyposażone w kontroler temperatury, druciane półki, dwa zamki (na zamrażarce i chłodziarce).

Zamawiający zmienia na:

Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna o pojemności: chłodziarki 220 l, zamrażarki 130 l, (+/- 10%), zakres temperatury +2° C do +10° C dla chłodziarki oraz -18° C do -25° C dla zamrażarki. Drzwi pełne , kolor biały. Urządzenie powinno być wyposażone w kontroler temperatury, druciane półki, dwa zamki (na zamrażarce i chłodziarce).

Pytanie 3 – dotyczy pakietu nr 4

Czy wymagają Państwo pojemność komory chłodziarki 288 litrów i pojemność komory zamrażarki 305 litrów ?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 2. Zamawiający nie dopuszcza ww. pojemności.



KRS: 0000346868
NIP: 6412490985
REGON: 241468653

Kapitał zakładowy: 48 856 000,00 zł
Sąd Rejonowy w Gliwicach X Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

centrala: (32) 344 07 23
sekretariat: (32) 248 24 52
fax: (32) 779 59 12

Pytanie 4 – dotyczy załącznika nr 1 do SWZ/UMOWY Formularz ofertowy Pakiet nr 1 – Laktatory elektryczne dwufazowe klasy szpitalnej

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści laktator klasy szpitalnej o poniższych parametrach:

- Laktator szpitalny elektryczny dwufazowy 3D na dwie piersi.
- Urządzenie z symultanicznym zastawem dwóch miękkich silikonowych lejzków, odciągający pokarm w systemie 3D - ssania i uciskania brodawki.
- Laktator posiadający 2 fazy odciągania pokarmu i 14 programów.
- Laktator klasy szpitalnej w wersji przenośnej.
- Urządzenie będące wyrobem medycznym klasy II A z separacją mediów, z wyświetlaczem pokazującym: fazę ssania, siłę ssania, poziom naładowania baterii, czas pozostały do zakończenia cyklu.
- Posiadający zasilanie sieciowe i bateryjne oraz płynną regulację siły ssania.
- Waga netto 1,3 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. laktatora.

Pytanie 5 – dotyczy załącznika nr 1 do SWZ/UMOWY Formularz ofertowy Pakiet nr 1 – Laktatory elektryczne dwufazowe klasy szpitalnej

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonywania okresowych przeglądów gwarancyjnych, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, nie są aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu. Zamawiający wymaga, aby laktatory były wyrobem medycznym.

Pytanie 6 – dotyczy warunków postępowania dla wszystkich części

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy, montażu oraz szkolenia do końca 2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zgodnie z rozdziałem VI SWZ Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 14 grudnia 2021 r., ponieważ przedmiotowe zadanie musi być wykonane i rozliczone w 2021 r.

Pytanie 7 – dotyczy warunków postępowania dla wszystkich części

Bardzo proszę o możliwość podpisania oddzielnych umów na poszczególne części będące przedmiotem postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oddzielnych umów na poszczególne części będące przedmiotem postępowania.

Pytanie 8 – dotyczy warunków postępowania dla wszystkich części

Bardzo proszę o doprecyzowanie wymaganych dokumentów w zapisie umowy § 4 pkt 8 podpunkt 7) tj. „inne dokumenty, przekazywane przez producenta towaru dla zapewnienia Zamawiającemu prawidłowej eksploatacji i zabezpieczenia go przed roszczeniami ze strony osób trzecich”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach wykonywania Umowy (§4 ust.8 pkt.7), Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć, Zamawiającemu dokumenty gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku polskim oraz inne dokumenty, standardowo przekazywane przez producenta/ów przedmiotu umowy, zapewniają prawidłową eksploatację i zabezpieczają przed roszczeniami ze strony osób trzecich z tytułu naruszenia praw autorskich, patentowych, znaku towarowego, licencji lub innych.

Pytanie 9 – dotyczy warunków postępowania dla wszystkich części

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia zgłoszonych usterek i wad w terminie do 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części za granicę do 20 dni roboczych od czasu zgłoszenia awarii przedmiotu zamówienia telefonicznie lub pocztą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10 – dotyczy warunków postępowania dla wszystkich części

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zagwarantowanie przez Wykonawcę dostępności części zamiennych przez okres, 5 lat od daty dostawy przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11 – dotyczy warunków postępowania dla wszystkich części

Bardzo proszę o doprecyzowanie warunków odstąpienia od umowy zawartych w § 8 pkt 2) spowodowanego opóźnieniem w dostawie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Proszę o podanie maksymalnego opóźnienia które nie będzie skutkowało dla Zamawiającego utratą środków finansowych, ale umożliwi realizację zamówienia w grudniu br, po terminie podanym w postępowaniu tj. 14.12.2021 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający zaznacza, że zgodnie z § 8 ust.4 pkt.2 Umowy może odstąpić od Umowy w razie opóźnienia Wykonawcy w dostawie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, czy też dostawców Wykonawcy.

Zamawiający wskazuje, że termin realizacji Umowy przez Wykonawcę, tj. do dnia 14 grudnia 2021 r., został dostosowany do harmonogramu rozliczenia z realizacji Umowy zawartej pomiędzy Zamawiającym i Ministerstwem Zdrowia na realizację programu polityki zdrowotnej pn. Program polityki zdrowotnej służący wykonaniu programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” na lata 2017-2021 w zakresie zadania: Odżywianie mlekiem kobiecym noworodków i niemowląt.

Wobec tego nieterminowa realizacja Umowy przez Wykonawcę może narazić Zamawiającego na utratę powyższego dofinansowania.

Zamawiający realizuje swoje uprawnienia w ramach realizacji umów o zamówienia publiczne zgodnie z ich treścią oraz aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, w tym również z poszanowaniem regulacji prawnych zawartych w Kodeksu cywilnego. Zamawiający wskazuje, że zgodnie z § 15 ust.1 projektowanych postanowień umownych w sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego, w tym kwestia odpowiedzialności Wykonawcy za opóźnienie wynikające z winy realizującego zamówienie oraz zasady odstąpienia od umów wzajemnych.

Pytanie 12 – dotyczy warunków postępowania dla wszystkich części

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych w następujących przypadkach i wysokości:

- naruszenia uzgodnionego terminu dostawy, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień zwłoki,
- naruszenia terminu reklamacji, o którym mowa w § 4 ust. 17 umowy, w wysokości 0,1% wartości brutto towaru reklamowanego, za każdy dzień zwłoki,
- za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy (pakietu).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wskazanych w zapytaniu kar umownych, jednocześnie podtrzymuje projektowane postanowienia umowne.

Pytanie 13 – dotyczy warunków postępowania dla wszystkich części

Łączna maksymalna wysokość naliczonych kar umownych przewidzianych w niniejszym paragrafie nie przekroczy 10% wartości umowy brutto (wartości brutto pakietu), o której mowa w § 5 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wskazanych w zapytaniu kar umownych, jednocześnie podtrzymuje projektowane postanowienia umowne.

Pytanie 14 – dotyczy pakietu nr 1 – Laktatory elektryczne dwufazowe klasy szpitalnej

Czy Zamawiający dopuści elektryczny wielofazowy laktator klasy szpitalnej w wersji jezdnej przystosowany do pracy ciągłej i użytkowania przez wiele matek 24h/dobę, z płynną regulacją siły ssania, zapewniający separację mediów bez wyświetlacza LCD? Oferujemy laktator z podwójną regulacją – urządzenie posiada znacznie więcej opcji ustawień niż inne laktatory szpitalne. Regulacja siły ssania – zapewnia przyjazne mamom działanie, regulacja szybkości ssania umożliwia efektywne odciąganie pokarmu. Oddzielne pokrętła z graficznymi symbolami siły ssania oraz szybkości ssania sprawdzają się przy dopasowaniu indywidualnych ustawień dając możliwość wielu ustawień pracy laktatora, oraz zapewniając każdej mamie odpowiednią efektywność odciągania pokarmu. Prosimy o dopuszczenie wyżej wymienionego urządzenia medycznego celem zaproponowania atrakcyjnej oferty. Jeśli nie proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. laktatora.

Pytanie 15 – dotyczy pakietu nr 1 – Laktatory elektryczne dwufazowe klasy szpitalnej

Czy Zamawiający dopuści laktator klasy szpitalnej o wadze 2,9 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza laktator klasy szpitalnej o wadze 2,9 kg.

Pytanie 16 – dotyczy pakietu nr 1 – Laktatory elektryczne dwufazowe klasy szpitalnej

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia zgłoszonych usterek i wad w terminie do 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części za granicę do 20 dni roboczych od czasu zgłoszenia awarii przedmiotu zamówienia telefonicznie lub pocztą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 17 – dotyczy pakietu nr 1 – Laktatory elektryczne dwufazowe klasy szpitalnej

Bardzo proszę o doprecyzowanie rodzaju innych dokumentów wymaganych w Lp. 12 pkt 7) przekazywanych przez Producenta.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć, Zamawiającemu dokumenty gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku polskim oraz inne dokumenty, standardowo przekazywane przez producenta/ów przedmiotu umowy, zapewniają prawidłową eksploatację i zabezpieczają przed roszczeniami ze strony osób trzecich z tytułu naruszenia praw autorskich, patentowych, znaku towarowego, licencji lub innych.

Pytanie 18 – dotyczy pakietu nr 2 – Analizator mleka kobiecego z sonikatorem

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia zgłoszonych usterek i wad w terminie do 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części za granicę do 20 dni roboczych od czasu zgłoszenia awarii przedmiotu zamówienia telefonicznie lub pocztą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 19 – dotyczy pakietu nr 2 – Analizator mleka kobiecego z sonikatorem

Bardzo proszę o doprecyzowanie rodzaju innych dokumentów wymaganych w Lp. 12 pkt 7) przekazywanych przez Producenta.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć, Zamawiającemu dokumenty gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku polskim oraz inne dokumenty, standardowo przekazywane przez producenta/ów przedmiotu umowy, zapewniają prawidłową eksploatację i zabezpieczają przed roszczeniami ze strony osób trzecich z tytułu naruszenia praw autorskich, patentowych, znaku towarowego, licencji lub innych.

Pytanie 20 – dotyczy pakietu nr 3 – Komora laminarna

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z jednym filtrem HEPA H14 o skuteczności >99,995% dla MMPS – H14 i jednym filtrem poliamidowym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komorę laminarną z jednym filtrem HEPA H14 o skuteczności >99,995% dla MMPS – H14 i jednym filtrem poliamidowym. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w załączniku nr 1 do SWZ/UMOWY – Formularzu ofertowym poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 3.

Pytanie 21 – dotyczy pakietu nr 3 – Komora laminarna

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o następujących parametrach:

- wyświetlacz kolorowy LCD z panelem dotykowym wyposażonym w przyciski membranowe,
- wyposażona w szybę frontową bezpieczną zamykaną/otwieraną manualnie,
- wymiary: 1048x798x1220 wysokość bez stelaża/ze stelażem 1990 mm,
- poziom ciśnienia akustycznego 55dBA,
- moc świetlówki UV 15W,
- komora z jednym filtrem HEPA H14 o skuteczności >99,995% dla MMPS – H14 i jednym filtrem poliamidowym G3,
- blat i tył komory ze stali nierdzewnej a boki przeszklone, waga 140 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. komorę laminarną.

Pytanie 22 – dotyczy pakietu nr 3 – Komora laminarna

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia zgłoszonych usterek i wad w terminie do 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części za granicę do 20 dni roboczych od czasu zgłoszenia awarii przedmiotu zamówienia telefonicznie lub pocztą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 23 – dotyczy pakietu nr 3 – Komora laminarna

Bardzo proszę o doprecyzowanie rodzaju innych dokumentów wymaganych w Lp. 12 pkt 7) przekazywanych przez Producenta.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć, Zamawiającemu dokumenty gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku polskim oraz inne dokumenty, standardowo przekazywane przez producenta/ów przedmiotu umowy, zapewniają prawidłową eksploatację i zabezpieczają przed roszczeniami ze strony osób trzecich z tytułu naruszenia praw autorskich, patentowych, znaku towarowego, licencji lub innych.

Pytanie 24 – dotyczy pakietu nr 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o pojemności netto wynoszącej 345 l zaś brutto 361 l?

Odpowiedź:

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 4 w pytaniu nr 2. Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę o pojemności netto wynoszącej 345 l zaś brutto 361 l.

Pytanie 25 – dotyczy pakietu nr 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o zakresie temperatury dla części chłodniczej wynoszącej od +3 do +16^oC, zaś części mroźniczej od -9 do -30^oC?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę o zakresie temperatury dla części chłodniczej wynoszącej od +3 do +16^oC, zaś części mroźniczej od -9 do -30^oC.

Pytanie 26 – dotyczy pakietu nr 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o zakresie temperatury dla części chłodniczej wynoszącej od +2 do +20^oC, zaś części mroźniczej od -5 do -25^oC?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę o zakresie temperatury dla części chłodniczej wynoszącej od +2 do +20^oC, zaś części mroźniczej od -5 do -25^oC.

Pytanie 27 – dotyczy pakietu nr 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę wyposażoną w półki w części chłodniczej, zaś w szuflady w części mroźniczej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę wyposażoną w półki w części chłodniczej, zaś w szuflady w części mroźniczej.

Pytanie 28 – dotyczy pakietu nr 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o pojemności netto wynoszącej 293 l zaś brutto 343 l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę o pojemności netto wynoszącej 293 l zaś brutto 343 l.

Pytanie 29 – dotyczy pakietu nr 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów technicznych z uwagi na fakt, iż Producent sprzętów jakie chcemy zaoferować nie wymaga ich przeprowadzenia w okresie obowiązywania 24 miesięcznej gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu.

Pytanie 30 – dotyczy pakietu nr 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia zgłoszonych usterek i wad w terminie do 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części za granicę do 20 dni roboczych od czasu zgłoszenia awarii przedmiotu zamówienia telefonicznie lub pocztą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 31 – dotyczy pakietu nr 4 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna

Bardzo proszę o doprecyzowanie rodzaju innych dokumentów wymaganych w Lp. 12 pkt 7) przekazywanych przez Producenta.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć, Zamawiającemu dokumenty gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku polskim oraz inne dokumenty, standardowo przekazywane przez producenta/ów przedmiotu umowy, zapewniają prawidłową eksploatację i zabezpieczają przed roszczeniami ze strony osób trzecich z tytułu naruszenia praw autorskich, patentowych, znaku towarowego, licencji lub innych.

Pytanie 32 – dotyczy pakietu nr 5 – Pasteryzator mleka kobiecego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia zgłoszonych usterek i wad w terminie do 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części za granicę do 20 dni roboczych od czasu zgłoszenia awarii przedmiotu zamówienia telefonicznie lub pocztą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 33 – dotyczy pakietu nr 5 – Pasteryzator mleka kobiecego

Bardzo proszę o doprecyzowanie rodzaju innych dokumentów wymaganych w Lp. 12 pkt 7) przekazywanych przez Producenta.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć, Zamawiającemu dokumenty gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku polskim oraz inne dokumenty, standardowo przekazywane przez producenta/ów przedmiotu umowy, zapewniają prawidłową eksploatację i zabezpieczają przed roszczeniami ze strony osób trzecich z tytułu naruszenia praw autorskich, patentowych, znaku towarowego, licencji lub innych.

Pytanie 34 – dotyczy pakietu nr 6 – Zmywarka laboratoryjna

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów technicznych z uwagi na fakt, iż Producent sprzętów jakie chcemy zaoferować nie wymaga ich przeprowadzenia w okresie obowiązywania 24 miesięcznej gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu.

Pytanie 35 – dotyczy pakietu nr 6 – Zmywarka laboratoryjna

Czy Zamawiający dopuści zmywarę laboratoryjną o wymiarach:
Szer – 650 mm x Wys - 1860 mm, x Głęb - 750 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmywarkę laboratoryjną o powyższych wymiarach.

Pytanie 36 – dotyczy pakietu nr 6 – Zmywarka laboratoryjna

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia zgłoszonych usterek i wad w terminie do 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części za granicę do 20 dni roboczych od czasu zgłoszenia awarii przedmiotu zamówienia telefonicznie lub pocztą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 37 – dotyczy pakietu nr 6 – Zmywarka laboratoryjna

Bardzo proszę o doprecyzowanie rodzaju innych dokumentów wymaganych w Lp. 12 pkt 7) przekazywanych przez Producenta.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć, Zamawiającemu dokumenty gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku polskim oraz inne dokumenty, standardowo przekazywane przez producenta/ów przedmiotu umowy, zapewniają prawidłową eksploatację i zabezpieczają przed roszczeniami ze strony osób trzecich z tytułu naruszenia praw autorskich, patentowych, znaku towarowego, licencji lub innych.

Pytanie 38

Zwracamy się zapytaniem, czy zamawiający odstąpi od wymagania rażąco naruszającego zasady uczciwej konkurencji, sformułowanego w zestawieniu parametrów technicznych podlegających ocenie dla pakietu Nr 1, o treści:

"Laktatory kompatybilne z posiadanymi przez szpital zestawami osobistymi firmy Medela".

Po raz pierwszy spotykamy się z próbą dostosowania głównego sprzętu do akcesoriów i z tak rażącym faworyzowaniem konkretnej firmy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymagania, nie narusza to zasady uczciwej konkurencji, ponieważ jest to parametr punktowany, w związku z czym każdy Wykonawca może złożyć ofertę.

Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- 1) w załączniku nr 1 do SWZ/UMOWY – Formularzu ofertowym poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 3:

Jest:

Komora laminarna z podstawą, wyposażona w dotykowy panel. Komora serii PCR z kontrolą funkcji poprzez włączenie i wyłączenie świetlówek UV, stwarzająca sterylne warunki, wyposażona w blendę zabezpieczającą przestrzeń roboczą. Wymiary zewnętrzne do: 1020 mm szerokość x 510 mm głębokość x 800 mm. Urządzenie powinno posiadać dwa filtry HEPA (główny i wstępny) o skuteczności >99,995% dla MMPS – H14, poziom ciśnienia akustycznego PN-EN ISO 11201(dB) < 52, intensywność oświetlenia > 1200, łączną moc świetlówek bakteriobójczych UV (Wat) 45. Konstrukcja komory (przestrzeń robocza, boki, podłoga, tył) ze stali nierdzewnej, obudowa zewnętrzna ze stali DC01 pokryta farbą proszkową. Waga urządzenia nie powinna przekroczyć 83 kg.

Zamawiający zmienia na:

Komora laminarna z podstawą, wyposażona w dotykowy panel. Komora serii PCR z kontrolą funkcji poprzez włączenie i wyłączenie świetlówek UV, stwarzająca sterylne warunki, wyposażona w blendę zabezpieczającą przestrzeń roboczą. Wymiary zewnętrzne do: 1020 mm szerokość x 510 mm głębokość x 800 mm. **Urządzenie powinno posiadać dwa filtry: HEPA i poliamidowy (główny i wstępny)** o skuteczności >99,995% dla MMPS – H14, poziom ciśnienia akustycznego PN-EN ISO 11201(dB) < 52, intensywność oświetlenia > 1200, łączną moc świetlówek bakteriobójczych UV (Wat) 45. Konstrukcja komory (przestrzeń robocza, boki, podłoga, tył) ze stali nierdzewnej, obudowa zewnętrzna ze stali DC01 pokryta farbą proszkową.

Waga urządzenia nie powinna przekroczyć 83 kg.

W załączeniu poprawny załącznik nr 1 do SWZ/UMOWY.

- 2) w załączniku nr 1 do SWZ/UMOWY – Formularzu ofertowym poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 6 (dotyczy wymiarów zewnętrznych):

Jest:

Wymiary zewnętrzne nie większe niż 630x180x720mm (szer. x wys. x gł.)

Zamawiający zmienia na:

Wymiary zewnętrzne nie większe niż 630x1800x720mm (szer. x wys. x gł.) +/- 5%

W załączeniu poprawny załącznik nr 1 do SWZ/UMOWY.

- 3) w załączniku nr 1 do SWZ/UMOWY – Formularzu ofertowym poprzez zmianę w wyszczególnieniu warunków gwarancji i serwisu pkt 12 (po zmianie pkt 11) w zakresie pakietu nr 6:

Jest:

Wykonawca dostarcza Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy następujące dokumenty:

- 1) Kartę gwarancyjną w języku polskim,
- 2) Instrukcję użytkownika w języku polskim,
- 3) Wykaz autoryzowanych punktów serwisujących przedmiot zamówienia,
- 4) Paszport techniczny pasteryzatora,
- 5) Lista czynności konserwacyjnych, które mogą być wykonywane przez użytkownika samodzielnie,
- 6) Wykaz dostawców części zamiennych, części zużywalnych i materiałów eksploatacyjnych do danego pasteryzatora
- 7) Inne dokumenty, przekazywane przez producenta przedmiotu zamówienia dla zapewnienia Zamawiającemu prawidłowej eksploatacji i zabezpieczenia go przed roszczeniami ze strony osób trzecich

Zamawiający zmienia na:

Wykonawca dostarcza Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy następujące dokumenty:

- 1) Kartę gwarancyjną w języku polskim,
- 2) Instrukcję użytkownika w języku polskim,
- 3) Wykaz autoryzowanych punktów serwisujących przedmiot zamówienia,
- 4) Paszport techniczny zmywarki laboratoryjnej,
- 5) Lista czynności konserwacyjnych, które mogą być wykonywane przez użytkownika samodzielnie,
- 6) Wykaz dostawców części zamiennych, części zużywalnych i materiałów eksploatacyjnych do danej zmywarki laboratoryjnej
- 7) Inne dokumenty, przekazywane przez producenta przedmiotu zamówienia dla zapewnienia Zamawiającemu prawidłowej eksploatacji i zabezpieczenia go przed roszczeniami ze strony osób trzecich

W załączeniu poprawny załącznik nr 1 do SWZ/UMOWY.

- 4) w załączniku nr 1 do SWZ/UMOWY – Formularzu ofertowym poprzez zmianę liczby porządkowej w wyszczególnieniu warunków gwarancji i serwisu w zakresie pakietu nr 1 – 6:

Jest: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12

Zamawiający zmienia na: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

- 1) w załączniku nr 3 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia” poprzez zmianę w § 6 ust. 1

Jest: Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty należności za dostarczony przedmiot zamówienia wg cen określonych w załączniku nr 1 do umowy, w terminie 30 dni od daty doręczenia prawidłowo pod względem merytorycznym i formalnym wraz ze wskazaniem numeru umowy, wystawionej faktury Zamawiającemu.

Zamawiający zmienia na: Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty należności za dostarczony przedmiot zamówienia wg cen określonych w załączniku nr 1 do umowy, w terminie do 31.12.2021 r.

- 5) w rozdziale XVI – Sposób oraz termin składania ofert poprzez zmianę pkt 2

Jest:

Termin składania ofert: **05.11.2021 r., godzina 09:00.**

Zamawiający zmienia na:

Termin składania ofert: **08.11.2021 r., godzina 09:00.**

- 6) w rozdziale XVII – Termin związania ofertą poprzez zmianę pkt 1

Jest:

Termin związania ofertą upływa w dniu **04.12.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XVI SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą.

Zamawiający zmienia na:

Termin związania ofertą upływa w dniu **07.12.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w rozdziale XVI SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą.

- 7) w rozdziale XVIII – Termin otwarcia ofert czynności związane z otwarciem ofert poprzez zmianę pkt 1

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.11.2021 r., o godz. 10:00.**

Zamawiający zmienia na:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.11.2021 r., o godz. 10:00.**

dokument zatwierdzony przez:
Kierownika Zamawiającego
dr Katarzynę Adamek – Prezesa Zarządu

Rozdzielnik:

1. <https://bip2.szpitalruda.pl/39-smrs-21>
2. a/a